
D I Á R I O  O F I C I A L  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 
CRIADO PELA LEI N° 005, DE 10 DE MARÇO DE 1983 - COREMAS/PB - QUINTA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2023 

 
DIÁRIO OFICIAL – PODER EXECUTIVO - EDIÇÃO EXTRA – COREMAS/PB, 09 DE NOVEMBRO DE 2023 - PÁGINA 1 DE 1 

 
ATOS DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
TERMO DE ADIAMENTO 

 
 
Pregão Eletrônico nº 028/2023 
Processo Administrativo nº 206/2023 
 
 

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, 
através de seu Pregoeiro, torna público para o 
conhecimento dos interessados o ADIAMENTO 
da Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 
028/2023, que tinha abertura prevista para o dia 
13/11/2023, cujo objeto é contratação de 
empresa para aquisição parcelada de materiais 
médicos hospitalares para atender os serviços 
da secretaria de saúde do município de 
Coremas-PB, conforme especificações e 
quantitativos constantes no termo de referência, 
edital e seus anexos. 

O referido adiamento deu-se por 
conveniência e oportunidade administrativa em 
razão do fluxo administrativo, sem alterações no 
edital. 

A Sessão Pública do referido Pregão 
Eletrônico será realizada no dia 23/11/2023, às 
08:00 (oito) horas. 

Publique-se o aviso de adiamento. 

Coremas/PB, 09 de novembro de 2023. 

 

 

FRANCIEUDO SOARES DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


